
No. 名称 1. 給水設備 2. 給湯設備 3. 排水設備 4. 浄化槽設備 5. ガス設備 6. 換気設備 7. 衛生器具設備

1 鋼管 0 0 38,106 0 0 0 0

2 ｽﾃﾝﾚｽ鋼管 95,440 35,984 0 0 0 0 0

3 塩化ﾋﾞﾆﾙ管 27,311 0 325,189 0 0 0 0

4 ﾊﾞﾙﾌﾞ・ｽﾄﾚｰﾅ 79,250 18,600 0 0 0 0 0

5 ﾄﾗｯﾌﾟ・排水・通気金具 0 0 87,130 0 0 0 0

6 防振継手・ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 18,740 16,600 0 0 0 0 0

7 ﾎﾟﾝﾌﾟ 0 57,500 0 0 0 0 0

8 衛生陶器 456,000 0 0 0 0 0 0

9 ｶﾞｽ湯沸器 0 0 0 0 2,265,500 0 0

10 水槽類 0 13,700 0 0 0 0 0

11 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ 0 0 0 0 0 0 0

12 換気扇 0 0 0 0 0 5,328,200 0

13 浄化槽 0 0 0 12,400,000 0 0 0

14 消火設備 0 0 0 0 0 0 0

15 桝類 13,440 0 636,810 0 0 0 14,100

16 土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 10,000 0 0 0 300,000 0 0

17 塗装工事(代価) 71,780 0 0 0 0 0 0

18 保温工事（配管・弁類/ｸﾞﾗｽｳｰﾙ）（代価） 255,940 0 0 0 0 0 0

19 雑費 172,108 50,902 217,139 0 0 0 0

20 労務費 782,728 267,674 1,347,924 0 169,458 0 32,940

21 経費 560,311 130,265 749,525 3,504,170 772,884 1,505,719 13,293

【金額合計】 2,543,048 591,225 3,401,823 15,904,170 3,507,842 6,833,919 60,333
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No. 名称 8. 消火器具設備 9. 空調器具設備

1 鋼管 0 0

2 ｽﾃﾝﾚｽ鋼管 0 0

3 塩化ﾋﾞﾆﾙ管 0 0

4 ﾊﾞﾙﾌﾞ・ｽﾄﾚｰﾅ 0 0

5 ﾄﾗｯﾌﾟ・排水・通気金具 0 0

6 防振継手・ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 0 0

7 ﾎﾟﾝﾌﾟ 0 0

8 衛生陶器 0 0

9 ｶﾞｽ湯沸器 0 0

10 水槽類 0 0

11 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ 0 14,061,000

12 換気扇 0 0

13 浄化槽 0 0

14 消火設備 2,164,000 0

15 桝類 0 0

16 土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 0 1,758,500

17 塗装工事(代価) 0 0

18 保温工事（配管・弁類/ｸﾞﾗｽｳｰﾙ）（代価） 0 0

19 雑費 0 0

20 労務費 107,787 0

21 経費 641,994 4,470,501

【金額合計】 2,913,781 20,290,001
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No. 名称 合計 粗利 粗利率 全体比 比較金額

1 鋼管 38,106 3,822 10.0 0.1 34,284

2 ｽﾃﾝﾚｽ鋼管 131,424 11,796 9.0 0.2 119,628

3 塩化ﾋﾞﾆﾙ管 352,500 29,707 8.4 0.6 322,793

4 ﾊﾞﾙﾌﾞ・ｽﾄﾚｰﾅ 97,850 9,785 10.0 0.2 88,065

5 ﾄﾗｯﾌﾟ・排水・通気金具 87,130 8,713 10.0 0.2 78,417

6 防振継手・ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 35,340 3,534 10.0 0.1 31,806

7 ﾎﾟﾝﾌﾟ 57,500 5,750 10.0 0.1 51,750

8 衛生陶器 456,000 -228,000 -50.0 0.8 684,000

9 ｶﾞｽ湯沸器 2,265,500 226,550 10.0 4.0 2,038,950

10 水槽類 13,700 1,370 10.0 0.0 12,330

11 ﾊﾟｯｹｰｼﾞｴｱｺﾝ 14,061,000 1,406,100 10.0 25.1 12,654,900

12 換気扇 5,328,200 532,820 10.0 9.5 4,795,380

13 浄化槽 12,400,000 1,240,000 10.0 22.1 11,160,000

14 消火設備 2,164,000 216,400 10.0 3.9 1,947,600

15 桝類 664,350 66,435 10.0 1.2 597,915

16 土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ工事 2,068,500 206,850 10.0 3.7 1,861,650

17 塗装工事(代価) 71,780 4,257 5.9 0.1 67,523

18 保温工事（配管・弁類/ｸﾞﾗｽｳｰﾙ）（代価） 255,940 15,145 5.9 0.5 240,795

19 雑費 440,149 44,100 10.0 0.8 396,049

20 労務費 2,708,511 270,851 10.0 4.8 2,437,660

21 経費 12,348,662 937,278 7.6 22.0 11,411,384

【金額合計】 56,046,142 5,013,263 8.9 100.0 51,032,879
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